
重庆市綦江区2024年第三季度法律援助信息公开

一级事项：行政给付
二级事项：提供法律援助
公开内容：
（一）办事指南（依据、条件、程序）：详见重庆市网上办事大厅（渝快办）办事指南（网址：重庆政务服务网_提供法律援助  https://zwykb.cq.gov.cn/qxzz/qjqq/bszn/?rowGuid=f883cca5-1107-44e7-8aca-dde1aa6ca5bc）
（二）资金使用情况：发放法律援助办案补贴208110元、咨询补贴0元、法律帮助补贴18700元、值班补贴26400元、代书补贴 400元，合计 253610元（详见附表）。
[bookmark: _GoBack]（三）案件办理情况：受理法律援助申请（通知辩护）380件，批准380件（刑事 177件、民事203 件、行政 0件），结案183 件（含以前年度批准案件 3件），为受援人挽回损失或取得利益 225.56万元，为农民工讨薪 193.34万元；值班律师提供法律帮助 187件次（含见证签署认罪认罚具结书187 件）。
（四）质量考核结果：按照法律援助案件“一案一评”规定，2024年第三季度办结的法律援助代理（辩护）案件中，经重庆市綦江区法律援助中心初步评定优良案件 4件、占比 2.2%；合格案件179 件、占比97.8 %；不合格案件0件、占比0%。
监督电话：023-48669328

附件：綦江区2024年第三季度法律援助补贴发放明细表

附件
綦江区2024年第三季度法律援助补贴发放明细表
单位：元
	序号
	机构名称
	办案补贴
	法律帮助补贴
	代书补贴
	值班补贴
	合计

	1
	渝綦律师事务所
	10270
	
	
	400
	10670

	2
	言实律师事务所
	16400  
	18700
	
	1600
	36700

	3
	永登律师事务所
	10300
	
	
	4400
	14700

	4
	勤升律师事务所
	57200
	
	200
	3600
	61000

	5
	高助律师事务所
	31400
	
	200
	2000
	33600

	6
	诺泓铭律师事务所
	5960
	
	
	800
	6760

	7
	智牧律师事务所
	17300
	
	
	4400
	21700

	8
	通惠法律服务所
	33680
	
	
	4800
	38480

	9
	打通法律服务所
	8800
	
	
	400
	9200

	10
	东溪法律服务所
	4000
	
	
	400
	4400

	11
	文龙法律服务所
	5600
	
	
	1600
	7200

	12
	永新法律服务所
	3600
	
	
	800
	4400

	13
	古南法律服务所
	3600
	
	
	1200
	4800

	合计
	208110
	18700
	400
	26400
	253610



